CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS Nº 08/2019

ROBERTO GONELLA JUNIOR, Gestor Executivo do Serviço Autônomo Municipal de

Saúde da Estância Turística de Ibitinga, Estado de São Paulo, torna público, nos termos

do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações

aplicáveis, o Edital de Convocação para as Provas Objetivas, para o cargo de

Enfermeiro, considerando os equívocos constantes na prova aplicada em

desacordo com o conteúdo programático do Edital de Abertura das Inscrições.

As provas serão realizadas no dia 23 de junho de 2019, às 09h00min, na FACULDADE

DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE IBITINGA – FAIBI, localizada na Rua Roque

Raineri, 81 – Jd. Centenário - Ibitinga/SP.

 O prazo para interposição de recursos se inicia no dia 18 de junho de 2019 e se expira

no dia 19 de junho de 2019, devendo o recorrente protocolizar seu recurso na Sede do

SAMS – Serviço Autônomo Municipal de Saúde da Estância Turística de Ibitinga – SP,

no setor de Recursos Humanos, localizado na Av. Dom Pedro II, 599 – Centro, Ibitinga-

SP.

SALA 01
ENFERMEIRO DO PSF

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME

RG

DATA DE
NASC.

36957 ALEXSANDRA SOARES DA COSTA 419836883 18/09/1987

36478 AMANDA GEORGIA LAMBERT 309014840 23/04/1980

36620 ANA PAULA GRIGGIO 493815855 24/02/1993

36949 ANDERSON LEONARDO DOS SANTOS 488663362 26/04/1993

36484 ANDREIA SGARBI FACTORE 304642873 04/07/1979

36749 ANDREZA CRISTINA GIATTI 30901511 16/11/1979

36392 ANDRÉA REGINA GENTILE 275192283 06/06/1977

36806 BÁRBARA BARTSCH MARGADONA COSTA 449078188 31/03/1989

36600 BÁRBARA BORTOLOTTO 502071291 26/10/1994

36629 BEATRIZ ALVES DE OLIVEIRA 44144099 02/05/1992

36405 BIANCA CRISTINA GENERATO DA SILVA 416324095 01/07/1994

36871 BRUNA CAROLINA DOS PASSOS SANCHES 471037333 17/01/1991

37118 CAMILA OLIVEIRA LOPES DOS SANTOS 1399061690 17/12/1988

37085 CARLA JULIANA STANZANI FUZINO 33334537 01/03/1982

36387 DAIANE DE GOUVEA COLETTO 474033545 08/05/1991

36662 DASY PRISCILA CANDIOTO 401365050 02/05/1994

36551 DEILA DAIANE CARVALHO 422177179 23/11/1987

36595 ELAINE DE SOUSA CANDIDO 480023190 03/10/1991

36385 FABRICIO ALESSANDRO DA SILVA 306241705 03/02/1979

36926 FERNANDO MORAES DOS SANTOS 330690760 19/01/1982

36752 GISLAINE CRISTINA BENAGLIA ROSSANI 437908768 09/05/1987

36485 HILLARY FARAH GIANATI 415537824 05/05/1996

36569 IARA DA SILVA CANDELO 216046981 08/07/1971

36903 JAQUELINE MARILAINE LANDIM 417212069 08/03/1988

36848 KÁTIA APARECIDA CORRÊA PIRES 329264047 10/05/1981

36555 KEILLA DIANE DOS SANTOS 411003045 26/04/1984

36580 LAÍS NOGUEIRA 494775774 08/10/1995

36986 MARIA DA SILVA PATRIARCA 239501184 22/09/1969

37032 MARIA JOSÉ CONÇANE 15336757 09/06/1966

36866 MARIANA SCAQUETTI 41652607 15/11/1985

36477 MAYSA SANTOS DIAS 405810453 25/01/1994

36404 MONYELLE DE MELLO MIRA 548480680 09/06/1997

36467 NAIARA ROBERTA BARBAROTTI 413042789 27/08/1994

36500 OSMAR ANTONIO DE SOUZA MANGINI 401696054 09/04/1983

36450 PAMELLA KOJOROSKI CARDILLI ARTUZO 416182446 11/12/1986

37106 PATRICIA APARECIDA BARBUI 340432299 30/07/1982

36468 PRISCILLA DE SOUZA SAMPAIO 420742335 14/10/1995

36391 QUEILA ALEXANDRA DE OLIVEIRA RODRIGUES 233402895 17/04/1974

36480 RAQUEL DE TRAQUI 41002367 18/01/1994

36836 RAQUEL PAVANI DAS VIRGENS RODRIGUES 413728158 05/06/1988

36976 SABRINA BARBOSA PEREIRA 297423757 20/02/1983

36594 SABRINA DAMETO DE CAMPOS BARROS 303269704 14/11/1979

36809 SIMONE ZEPONI FERNANDES DE MELLO 405909731 26/07/1986

36743 TATIANA APARECIDA RIBEIRO COELHO 338035849 17/03/1981

Publique-se.

Ibitinga/SP, 17 de junho de 2019.

ROBERTO GONELLA JUNIOR

Gestor Executivo do SAMS